Протокол
по итогам общественного обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды в Октябрьском городском округе
Пермского края»

15 июня 2021 года р.п. Октябрьский
(дата) (населенный пункт)

Место проведения: Администрация Октябрьского городского округа:
р.п. Октябрьский, ул. Ленина, д. 57, кабинет главы городского округа -  главы
администрации Октябрьского городского округа.

Общественная муниципальная комиссия по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в
Октябрьском городском округе Пермского края», в составе и порядке,
утвержденном постановлением Администрации Октябрьского городского
округа Пермского края от 11 февраля 2020 № 134-266-01-05 (далее -
Комиссия):

Присутствовали:
Председатель Комиссии -  Конев О.М., первый заместитель главы
администрации Октябрьского городского округа, начальник Управления
развития инфраструктуры, ЖКХ и благоустройства администрации
Октябрьского городского округа.
Заместитель председателя Комиссии -  Карманова А.М., зам. начальника
Управления, зав. сектором реализации программ Управления развития
инфраструктуры, ЖКХ и благоустройства администрации Октябрьского
городского округа.
Секретарь Комиссии -  Кузвесова М.Ф., главный специалист сектора
реализации программ Управления развития инфраструктуры, ЖКХ и
благоустройства администрации Октябрьского городского округа.
Члены Комиссии:

Винокурова Т.Г., начальник финансового управления администрации
Октябрьского городского округа Пермского края;

Маухутдинова Н.С., заместитель начальника МКУ «Управления
капитального строительства и благоустройства Октябрьского городского
округа;

Амерзянов М.Р., депутат Думы Октябрьского городского округа по
избирательному округу № 1;

Кузвесов В.А., депутат Думы Октябрьского городского округа по
избирательному округу № 2;

Маликов С.Р., депутат Думы Октябрьского городского округа по
избирательному округу № 3;

Змеева Т.Е., председатель общественной организации "Совет ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
Октябрьского муниципального района Пермского края»;

Бажин Л.Ф., руководитель Октябрьской городской организации Пермской
краевой организации общероссийской общественной организации
"Всероссийское общество инвалидов";

Угринова Т.В., главный врач ГБУЗ «Октябрьская ЦРБ»;
Малмыгина Е.В., представитель отделения ЕИБДД Отдела МВД России

по Октябрьскому району.

Слушали: Карманову А.М., зам. начальника Управления, зав. сектором
реализации программ Управления развития инфраструктуры, ЖКХ и
благоустройства администрации Октябрьского городского округа.

Повестка дня:
В целях получения субсидий из бюджета Пермского края на

приобретение контейнеров для сбора (складирования) твердых коммунальных
отходов на контейнерных площадках, расположенных на территории
Пермского края, в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды в Октябрьском городском округе
Пермского края» в части мероприятий муниципальной программы добавить
новое направление расходов К 1.2. «Приобретение контейнеров для сбора
(складирования) твердых коммунальных отходов на контейнерных площадках
расположенных на территории Пермского края».

Решение:
По результатам общественных слушаний все предложения рассмотрены и

подлежат внесению в муниципальную программу «Формирование комфортной
городской среды в Октябрьском городском округе Пермского края» в части
мероприятий в рамках реализации на 2021 год.

Первый заместитель главы
администрации Октябрьского
городского округа, начальник
Управления развития инфраструктуры,
ЖКХ и благоустройства

Протокол вел:
главный специалист сектора

реализации программ
Управления развития
инфраструктуры,

ЖКХ и благоустройства

/ /
О.М. Конев

л

М.Ф. Кузвесова